
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

05 січня 2024 року   м. Чортків      №4 

 

Про призначення тимчасового автомобільного перевізника з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті регулярних перевезень міського 

сполучення, який працює в режимі маршрутного таксі №16 «СЕ 

Борднетце-Центр-Пастуше» 

 

З метою врегулювання питання забезпечення безперебійного та якісного 

надання послуг з перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування, відповідно до вимог Закону України «Про автомобільний 

транспорт», постанови Кабінету Міністрів України  від 18 лютого 1997 року 

№176 «Про затвердження правил надання послуг пасажирського 

автомобільного транспорту, підпункту 2 пункту 55 Порядку проведення 

конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 

грудня 2008 року №1081 (зі змінами), враховуючи протокол засідання 

конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників на автобусних 

маршрутах загального користування Чортківської міської територіальної 

громади від 02.01.2024 №9, керуючись підпунктом 2 пункту "б" частини 1 

статті 30, статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призначити тимчасовим автомобільним перевізником з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті регулярних перевезень міського 

сполучення, який працює в режимі маршрутного таксі №16 «СЕ Борднетце-

Центр-Пастуше», комунальне підприємство «Благоустрій» міської ради. 

2. Затвердити розклад руху автобуса на маршруті №16 «СЕ 

Борднетце-Центр-Пастуше», згідно з додатком. 

3. Укласти з комунальним підприємством «Благоустрій» договір на 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті регулярних перевезень 

міського сполучення, який працює в режимі маршрутного таксі №16 «СЕ 

Борднетце-Центр-Пастуше», терміном на 3 місяці до проведення чергового 



конкурсу на перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах 

загального користування.  

4. Комунальному підприємству «Благоустрій» міської ради 

здійснювати тимчасове перевезення пасажирів відповідно до затвердженого 

розкладу руху.  

5. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради та комунальному підприємству «Благоустрій» міської ради.  

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 
 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

від 05 січня 2024 року №4 
 

Р О З К Л А Д 

руху автобуса  на  маршруті №16 «СЕ Борднетце-Центр-Пастуше»  

РОБОЧІ ДНІ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради                                                                                                      Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО

Назви зупинок Рейс №3 Рейс №4 Рейс5 

Відправлення Відправлення Відправлення  

СЕ Борднетце     09:10 11:50 14:30 

Центр 09:25 12:05 14:40 

АС 09:35 12:15 14:55 

Пастуше 09:50 12:30 15:10 

АС 10:05 12:45 - 

Центр 10:15 12:55 - 

СЕ Борднетце 10:30 13:10 - 



 
 


